RUFFEY

Reinventing the golf experience

DROTTNINGGATAN 89, STOCKHOLM



RUFF DROTTNINGGATAN 89

Hos oss mots pulsen frdn innerstan och lugnet frén golfbanan. |
vdar lounge kan du kombinera forstklassig mat med en avkopplande
stund framfér simulatorerna eller i baren. Vi vill att varje besok ska
kdnnas bé&de avslappnat och lite lyxigt - en plats dar god smak, gott

sdllskap och golfintresse far ta plats.



RUFF 3-ratters

Parmesansoppa

Serveras med parmesanflarn
och champagneskum.

Finsk Entrecote

Serveras med smashed potatoes, rodvinsas,
dragonmajo och radisor

Husets sorbet

Serveras med champagnereduktion.

595:-



FOorratter

Carpaccio

Tunt skivad oxfilé, serveras med olivolja, lagrad balsamico,
lagrad parmesanost, kapris, ruccola
och nymalen svartpeppar.

190:-

Boquerones
Boquerones, grillat levainbrod, aioli och firsk chili.

175:-

Green Goddess
Krispsallad, ugnsbakade cocktailtomater, green goddess-dressing.

145:-



Varmratter

Blomkal med bonpasta och krispiga kikartor
Serveras med chimichurri och chiliolja.

235:-

Smorstekt marulk

Serveras med sotpotatis, radisor,
champagnecitronsas och regnbagsrom.

385:-



Dessert

Husets sorbet
Serveras med champagnereduktion.

115:-

Osttallrik

Tre sorters ost, fikonmarmelad och ragknicke.

155:-

Geléhallon

Serveras som dom dar, firska och sota.

60:-



Snacks

Snackstallrik for tva
Marconamandlar, marinerade oliver, gruyere, sma korvar,
tomatmarmelad och tunnbrodchips.

250:-

Geléehallon

Serveras som dom ar, fiarska och sota.
60:-

Marinerade oliver
Blandade marinerade oliver.
50:-

Marconamandlar
45.-

Bandrillos
45:-

Cocktailkorvar
45.-



Pizza & Burgers

Lojromspizza
Svensk lojrom, créme fraiche, Visterbottensost, picklad rodlok, graslok.
255:-

Chorizo
Tomatsas, chorizofars, nduja, padrons och mozzarella.

195:-

Chevrepizza
Creme fraiche, chévre, honung, paron, valnotter.

195:-

Barnpizza
Tomatsas, mozzarella.

130:-

Jalapenoburgare
180g notfars fran Svartsd, whiskycheddar, picklad silverlok, jalapeno.

180:-

Vegoburgare
Vidxtbaserad puck, honungsmayo, picklad silverlok, krispsallad.

180:-

Crayfish roll

Serveras pa brioche med picklad rodlok och husets chiliblandning.
175:-

Sides

Smashed potatoes Grytfriterade gourmetchips
50:- 50:-
Potato wedges Dragonmajonnds
50:- 25:-
Green Goddess-sallad Whiskeycheddar-dip
50:- 40:-
Aioli-dip

25:-



Snacks

Snackstallrik for tva
Marconamandlar, marinerade oliver, gruyere, sma korvar,
tomatmarmelad och tunnbrodchips.

250:-

Geléehallon

Serveras som dom ar, fiarska och sota.
60:-

Marinerade oliver
Blandade marinerade oliver.
50:-

Marconamandlar
45.-

Bandrillos
45:-

Cocktailkorvar
45.-



Dryckesmeny

Lask, mineralvatten

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, Sprite Zero,
Trocadero, Trocadero Zero

Kaffe

Espresso

Dubbel Espresso
Cappuccino
Latte

Alkoholfri Cider

Briska Fldder 0,5% 33cl
Briska Demi Sec Sauvignon Blanc & Gréna Applen 0,5% 33cl

Alkoholfri Ol

Mariestad 0,5% 33cl
Ship Full Of IPA 0,0% 33cl
Mariestad Fatol 0,5% 40cl

Ol pa fat

Mariestad 0,5% 40cl

Mariestad Export Fatol 5,3% 40cl
Krusovice 5,0% 40cl

Ship Full Of IPA 5,8% 40cl

Flaskol

Mariestads Continental 4,2% 33cl
Krusovice 5,0% 33cl

Sleepy Bulldog Pale Ale 4,8% 33cl
Daura Damm — Glutenfri 5,4% 33cl
Estrella Damm 4,6% 33cl

Meteor Blanc 4,7% 33cl

Norrland Ljus 4,7% 33cl

40kr

40kr
55kr
65Kkr
65Kkr

60kr
60kr

60kr
60kr
65kr

65kr
80kr
85kr
89kr

89kr
89kr
95kr
95kr
89kr
89kr
89kr



Cider

Briska Demi Sec Riesling 4,5% 33cl

89kr

Briska Demi Sec Sauvignon Blanc & Gréna Applen 4,5% 33cl 89kr

Briska Paron 4,5% 33cl

Champagne
Champagne Palmer

La Reserve NV

Blanc de Blancs 2018
Vintage 2016

Rose Solera NV
Blanc de Noirs NV
Amazone de Palmer

Charles Heidsieck

Brut Reserve NV

Blanc de Blancs NV

Rose Reserve MV

Vintage 2018

Blanc Des Millenaires 2007

Stora Flaskor - Champagne Palmer

La Reserve Magnum 150cl

La Reserve Jeroboam 300cl
La Reserve Methusalem 600cl
La Reserve Salmanazars 900cl

Stora Flaskor - Charles Heidsieck

Brut Reserve Magnum 1500ml

89kr

Glas 170kr/fl 850kr
950kr
950kr
1050kr
1100kr

2500kr

1100kr
1350kr
1500kr
2500kr
3300kr

1900kr
4200Kkr
8900kr
15000kr

2700kr



Vitt Vin

Soave Classico, Zenato, Italien
Riesling Trocken, Kloster Eberbach, Tyskland

Glas 75kr/fl 395kr
Glas 145kr/fl 475kr

Sauvignon Blanc, Le Grand Ballon, Loire, Frankrike 550kr

California Chardonnay, Lenwood, USA
Sancerre, Balland, Loire, Frankrike
Chablis, Nathalie & Gilles Fevre, Frankrike

RoOtt Vin

Cotes du Rhone, Amadieu, Frankrike
Pinot Noir, Kloster Eberbach, Tyskland
Valpolicella Classico Superiore, Italien
Nebbiolo d Alba, Guido Mazzarello, Italien
Rioja Tinto, Sierra de Tolonia, Spanien
Amarone della Valpolicella, Zenato, Italien

Rosé Vin

Pom-Pom Rose, Casa Relvas, Portugal
Chateau de La Galiniere, Provance, Frankrike

Dessertvin

Moscato d Asti Serralunga, Massolino, Italien
Chateau La Rame Tradition, Frankrike
Late Bottled Vintage Port, Portugal

Alkoholfria Viner

Chavin Zero Syrah 20cl
Chavin Zero Chardonnay 18cl
Chavin Blanc de Blancs Sparkling 18cl

575kr
650kr
850kr

Glas 130/11 370kr
Glas 165/f1 450kr
495kr
495kr
550kr
900kr

Glas 130kr/fl 375kr
450kr

Glas 90kr/fl 220kr
90kr
90kr

110kr
110kr
110kr



Drinkar

Pink Paloma 165Kkr
Don Julio Blanco, pink grapefruit soda, farskpressad lime

Range Water 165kr
Don Julio Blanco, sodavatten, farskpressad lime, sockerlag

Pina Colada Daquri 165kr
Plantation Coconut, Plantation Pineapple, farskpressad lime, sockerlag
Jonny Walker Highball 165kr
Jonny Walker Black Lable, fiarskpressad lime, ginger beer

Southside 165kr
Tanqueray, fiarskpressad lime, sockerlag, mynta

Junglebird 165kr

Tanqueray, fdarskpressad lime, sockerlag, ananasjuice

Espresso Martini 165kr
Cazabel Coffe Tequila, dubbel espresso

Alkoholfria Drinkar

Ebbas Surprise 120kr
Tanqueay Gin Tonic 0,0% 120kr
Vodka

Ketel One, Nederldnderna 30kr/cl
Rom

Plantaray 3 Stars, Barbados 30kr/cl
Plantaray Grande Reserve, Barbados 30kr/cl
Plantaray X.0, Barbados 70kr/cl

Ron Zacapa Gran Solera, Guatemala 75kr/cl



Whiskey

Bulleit Rye, USA

Jonny Walker Black Label, Skottland
Dalmore 12 y.o. Sherry Cask, Highland
Tamnavulin Sherry Cask, Speyside
Lagavulin 16 y.o., Islay

Gin

Sevilla Gin, Spanien
Tanqueray, England
Tanqueray No Ten, England

Stockholms Brénneri, Sverige
Citadel Citrus Gin, Frankrike

Tequila

Don Julio, Mexico
Don Julio Reposado, Mexico
Don Julio 1942, Mexico

Grappa

Morelli, Italien

Shots

Sure Fisk
Sour Cola
Hallon Lakrits
Melon

Ovrig Sprit

Bailys
Morelli Sambucca
Jagermeister

45kr/cl
40kr/cl
45kr/cl
45kr/cl
45kr/cl

35kr/cl
30kr/cl
40kr/cl
45kr/cl
35kr/cl

35kr/cl
40kr/cl
80kr/cl

30kr/cl

4cl 80kr
4cl 80kr
4cl 80kr
4cl 80kr

25kr/cl
30kr/cl
30kr/cl



